АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и

применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утвержденный

приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от

18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки:

8014С Осуществление части полномочий сельских поселений по

осуществлению контроля за исполнением бюджетов поселений;

дополнить строкой следующего содержания:

8Г400 Осуществление части полномочий города Кольчугино по

выполнению других обязательств муниципального образования

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки:

11 2 01 55491 Поощрение региональных и муниципальных управленческих

команд за достижение показателей деятельности органов

исполнительной власти субъектов Российской федерации

дополнить строкой следующего содержания:

11 2 01 8Г400 Осуществление части полномочий города Кольчугино по

выполнению других обязательств муниципального образования

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового

управления администрации района довести приказ финансового управления

администрации Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных

средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 06 декабря 2023 года                                                                                                   №  165

                                                                                          №